
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22 февраля 2022 года                                                                                            № 164 

г. Камбарка 

    

О выплатах стимулирующего характера  

руководителю МКУ «ЦБ Учреждений Камбарского района» 
  

    

В соответствии с Постановлением Правительства Удмуртской Республики от 15 
февраля 2010 года № 36 «Об утверждении Положения об оплате труда 
работников бюджетных, казенных учреждений Удмуртской Республики – 
централизованных бухгалтерий» и Постановлением Администрации 
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики» от 30 декабря 2021 года № 81 «Об утверждении 
Положения об оплате труда работников муниципальных бюджетных, казённых 
учреждений – централизованных бухгалтерий муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», 
руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

  

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

  

1. Утвердить Положение о выплатах стимулирующего характера руководителю 
Муниципального казённого учреждения «Централизованная бухгалтерия 
учреждений Камбарского района» в соответствии с приложением № 1 к 
настоящему постановлению. 

2. Утвердить Положение о порядке, сроках и форме представления 
Муниципальным казенным учреждением «Централизованная бухгалтерия 
учреждений Камбарского района» отчетности о выполнении целевых показателей 
эффективности работы учреждения и индивидуальных показателей 
эффективности деятельности руководителя учреждения в соответствии с 
приложением № 2 к настоящему постановлению. 

3. Утвердить Положение о комиссии по оценке эффективности деятельности 
Муниципального казённого учреждения «Централизованная бухгалтерия 
учреждений Камбарского района» и выплатах стимулирующего характера его 
руководителю в соответствии с приложением № 3 к настоящему постановлению. 



4. Утвердить состав комиссии по оценке эффективности деятельности 
Муниципального казённого учреждения «Централизованная бухгалтерия 
учреждений Камбарского района» и выплатах стимулирующего характера его 
руководителю в соответствии с приложением № 4 к настоящему постановлению. 

5. Утвердить Методику расчета показателей оценки эффективности деятельности 
руководителя в соответствии с приложением № 5 к настоящему постановлению. 

6. Признать утратившими силу постановление Администрации Камбарского 
района от 24 мая 2021 года № 245 «О выплатах стимулирующего характера 
руководителю МКУ «ЦБ учреждений Камбарского района» 

7. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

8. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации по экономике и финансам – начальника 
Управления финансов Администрации муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Аксянову Н.Н. 

  

    

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                                                  А.Н. 
Галанов 

 


